๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง ใน

วงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง

 โดยยื่นหลักฐานกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ บริษัท บริหารสินทรัพย์สุขุมวิท จำกัด เชื่อถือ

เป็นสำเนาหนังสือรับรองผลงานมาพร้อมวันยื่นข้อเสนอ

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

[...]

Service)

                                   (๖)    หนังสือรับรองผลงาน จากการเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ ส่วนราชการ 

รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน ในการจัดให้บริการตรวจสุขภาพประจำปีทั้งในและนอกสถานที่ ให้แก่

บุคลากรของคู่สัญญา โดยมีมูลค่าต่อสัญญาไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)

                                   (๗)    ที่อยู่ของโรงพยาบาล ที่ให้บริการตรวจสุขภาพ และเส้นทางการเดินทาง

เพื่อไปตรวจสุขภาพ ในรูปแบบต่างๆ

                                   (๘)    หนังสือรับรอง และยืนยันคุณสมบัติ การปฏิบัติตามข้อกำหนด และ